
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - CÍRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 21/07/2021 à 21/07/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: BELO HORIZONTE

21/07/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUISA LEAL RIBAS SILVA 159720 2012 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 LAURA CHAGAS MELO 159734 2014 CIRCULO MILITAR 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 RAFAELA DE FARIA DE AQUINO 159730 2011 CIRCULO MILITAR 99:99.993
2 GABRIELA FÁTIMA SILVA 159731 2012 CIRCULO MILITAR 99:99.994
3 NICOLE CAROLINE AMORIM 159737 2010 CIRCULO MILITAR 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 JULIA LEAL RIBAS SILVA 159719 2010 CIRCULO MILITAR 99:99.996
2 YASMIN GEOVANA DOS REIS MOREIRA 159722 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.997
3 LARA AGUIAR DA SILVA 159452 2010 CIRCULO MILITAR 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 SARA HADASSA  BAROBSA 159732 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.999
2 ANA VITORIA PERES DE BRITO 159729 2006 CIRCULO MILITAR 99:99.9910
3 LIVIA LUZIA BRAZ 159735 2005 CIRCULO MILITAR 99:99.9911

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO GABRIEL LEAL 159728 2013 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORLAITE 159742 2011 CIRCULO MILITAR 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 NOAH RIAN RODRIGUES DE SOUZA 159726 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.993
3 ARTHUR SILVA BARROS 159723 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO BRAZ 159736 2008 CIRCULO MILITAR 99:99.995
2 KAUAN CAMPOS DOS SANTOS 159733 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.996
3 FELIPE PATROCÍNIO VICENTE 159727 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.997

4 ª SÉRIE

1 BERNARDO ALVES MIRANDA 159724 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.998
2 CAIO VINICIIUS ALVES DE CARVALHO 159738 2005 CIRCULO MILITAR 99:99.999
3 CAUAN LUCAS CAMPOS ILARIO 159725 2005 CIRCULO MILITAR 99:99.9910

5 ª SÉRIE

1 SANDRO LUIZ MOREIRA 151743 2004 CIRCULO MILITAR 99:99.9911
2 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 CIRCULO MILITAR 99:99.9912
3 ANDRE DOYLE MASSOTI 159718 2002 CIRCULO MILITAR 99:99.9913

25M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA CHAGAS MELO 159734 2014 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 GABRIELA FÁTIMA SILVA 159731 2012 CIRCULO MILITAR 99:99.992
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - CÍRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 21/07/2021 à 21/07/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: BELO HORIZONTE

21/07/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LUISA LEAL RIBAS SILVA 159720 2012 CIRCULO MILITAR 99:99.993
2 RAFAELA DE FARIA DE AQUINO 159730 2011 CIRCULO MILITAR 99:99.994
3 NICOLE CAROLINE AMORIM 159737 2010 CIRCULO MILITAR 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 JULIA LEAL RIBAS SILVA 159719 2010 CIRCULO MILITAR 99:99.996
2 YASMIN GEOVANA DOS REIS MOREIRA 159722 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.997
3 LIVIA LUZIA BRAZ 159735 2005 CIRCULO MILITAR 99:99.998

25M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BERNARDO GABRIEL LEAL 159728 2013 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORLAITE 159742 2011 CIRCULO MILITAR 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 NOAH RIAN RODRIGUES DE SOUZA 159726 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.993
3 ARTHUR SILVA BARROS 159723 2009 CIRCULO MILITAR 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO BRAZ 159736 2008 CIRCULO MILITAR 99:99.995
2 BERNARDO ALVES MIRANDA 159724 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.996
3 KAUAN CAMPOS DOS SANTOS 159733 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.997

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 00:55.351
3 ANA LUIZA BALLARINI ROSA 159288 1997 CIRCULO MILITAR 00:35.852

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCIANO MARTINS MEIRELES 159743 1970 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 ORLANDO CARVALHO MOREIRA 140089 1965 JARAGUA/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 99:99.993
2 WENDEL RIOS 007101 1972 JARAGUA/MG 99:99.994
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 RODRIGO PONTES VIANNA 159295 1981 CIRCULO MILITAR 00:35.596
2 BRUNO LEONARDO BEDETTI 007202 1986 JARAGUA/MG 99:99.997
3 CHRISTIANO ASSUNÇAO COSTA 011032 1977 CIRCULO MILITAR 99:99.998

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - CÍRCULO MILITAR BH

BALIZAMENTO

Data: 21/07/2021 à 21/07/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: BELO HORIZONTE

21/07/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 01:13.481
3 ANA LUIZA BALLARINI ROSA 159288 1997 CIRCULO MILITAR 00:44.532

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WENDEL RIOS 007101 1972 JARAGUA/MG 99:99.991
3 RODRIGO PONTES VIANNA 159295 1981 CIRCULO MILITAR 00:42.692

2 ª SÉRIE

1 ORLANDO CARVALHO MOREIRA 140089 1965 JARAGUA/MG 99:99.993
2 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 99:99.994
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.995

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA VITORIA PERES DE BRITO 159729 2006 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 SARA HADASSA  BAROBSA 159732 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 TANIA DUTRA MOTTA 012096 1946 CIRCULO MILITAR 99:99.993

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SANDRO LUIZ MOREIRA 151743 2004 CIRCULO MILITAR 99:99.991
3 CAUAN LUCAS CAMPOS ILARIO 159725 2005 CIRCULO MILITAR 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 CIRCULO MILITAR 99:99.993
3 FELIPE PATROCÍNIO VICENTE 159727 2007 CIRCULO MILITAR 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 ORLANDO CARVALHO MOREIRA 140089 1965 JARAGUA/MG 99:99.995
2 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:33.106
3 RODRIGO PONTES VIANNA 159295 1981 CIRCULO MILITAR 99:99.997

4 ª SÉRIE

2 BRUNO LEONARDO BEDETTI 007202 1986 JARAGUA/MG 99:99.998
3 MARCUS VALERIO ALVES 001974 1980 ESTRELA/MG 00:30.509

100M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 21/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CIRCULO MILITAR 99:99.991
2 BRUNO LEONARDO BEDETTI 007202 1986 JARAGUA/MG 99:99.992
3 MARCUS VALERIO ALVES 001974 1980 ESTRELA/MG 01:11.503
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